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Nowa strona internetowa

Szanowni Państwo,

 Drodzy Mieszkańcy gminy Brzesko

Serdecznie witamy Państwa na nowej stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Brzesku, która została
zmodyfikowana w celu ułatwienia dostępności informacyjno -komunikacyjnej oraz zrealizowania wymogów
ustawowych.

Ustawa z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych wdraża dyrektywę Parlamentu
Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/2102  z  dnia  26  października  2016  r.  w  sprawie  dostępności  stron
internetowych  i  mobilnych  aplikacji  organów  sektora  publicznego.  Wprowadza  dla  gmin  obowiązek
umieszczania na stronach www tzw. deklaracji dostępności. To dokument w formacie cyfrowym na temat
dostępności strony www lub aplikacji  mobilnej.  Dokument trzeba aktualizować każdego roku do końca
marca oraz po każdej większej aktualizacji własnej strony www. Ustawa wprowadza również kary za łamanie

https://www.brzesko.pl/


zasad dostępności.

Niniejsza strona zaprojektowana została zgodnie z wytycznymi WCAG 2 na poziomie A oraz AA, co w
praktyce  oznacza  usuwanie  barier  uniemożliwiających  korzystanie  ze  strony  osobom
z niepełnosprawnościami. Treści strony stały się dostępne dla szerszego grona użytkowników, w tym dla
osób niewidomych i słabowidzących, z dysfunkcją słuchu, osób niepełnosprawnych ruchowo, z zaburzeniami
mowy oraz nadwrażliwością na światło. Nowa strona jest również w pełni responsywna, co ma znaczenie
przy korzystaniu z niej z innych urządzeń mobilnych, takich jak smartfony czy tablety. Nowa strona posiada
opcję  płynnego  zwiększania  czcionki,  przełączania  na  wysoki  kontrast,  a  także  nawigacji  za  pomocą
klawiatury.  Zmianie  uległa  również  szata  graficzna,  która  jest  teraz  spójna  kolorystycznie,  ma  bardziej
przejrzysty  i  estetyczny  układ.

Mamy nadzieję, iż zamieszczone informacje pozwolą szerzej zapoznać się Państwu z funkcjonowaniem
samorządu gminnego i jednostek organizacyjnych, z historią naszej gminy i jej zabytkami oraz bieżącymi
wydarzeniami. Obecnie trwa testowanie strony i uzupełnianie informacji, dlatego z góry przepraszamy za
wszelkie niedociągnięcia i braki.
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